关于开展女教师“华彩江宁·教育梦”手工制作大赛的通知
各基层工会:
为隆重纪念国际劳动妇女节成立105周年，进一步提高全区女教师综合素质和艺术修养，培养健康的审美情趣，提升感受美、表现美、创造美的能力，激发女教师热爱生活养成低碳生活习惯，经研究，定于2015年“三八”期间举办“华彩江宁·教育梦”女教师手工制作大赛，现将具体事宜通知如下:
一、比赛时间: 2015年3月6日(周五)上午9:30至11:30
二、比赛地点：百家湖幼儿园多功能厅
三、比赛宗旨：物尽其用，创意无限。体现“节能环保”理念，充分利用废旧物品进行手工制作。
四、参赛对象：在职女教职工
五、比赛要求：构思新、有创意
1.现场制作，限时2小时，类型不限，自带工具和材料（不得带半成品和成品）；
2.作品内容健康，积极向上，构思新颖，有创意；
3.作品源于生活，充分利用废旧物品；

4.作品美观精致艺术性强，有一定的实用性。
六、评比细则
1.各基层单位选派1-2名选手参赛，先期以片（详见附件1）为单位组织初赛；

2.各片将获奖作品拍摄成照片，上传至区教育工会女工主任邮箱，地址：wrwyy@163.com；

3.各片推荐3组选手参加区教育工会决赛，并将报名表（详见附件2）电子稿于3月5日前报wrwyy@163.com；
4.决赛现场，评委当场评分。
七、评分标准
总分：10分。创意性3分，美观性2分，精巧性2分，环保性2分，实用性1分。
八、表彰奖励

设一二三等奖若干名；另设最佳创意奖1名；最佳制作奖1名，最佳组织奖2个。
江宁区教育工会
2015.2.10
附件1：
基层工会片组安排表
	片组
	片长
	工会组员

	东山东片
	中专校

李建国

13952028079
	江宁中专校、区高中、上坊中学、上坊小学、上坊幼儿园、天景山中学、天景山小学、特殊学校

	东山南片
	竹山小学

夏云青

13585129627
	进修学校、竹山中学、竹山小学、竹山幼儿园、上元小学、示范幼儿园、科学园小学

	东山西片
	岔路学校

 周敦平

13951701477
	教研室、百家湖中学、百家湖小学、百家湖幼幼儿园、翠屏山小学、翠屏山幼儿园、岔路学校、岔路幼儿园

	东山北片
	实验小学

昝庭元

13952028496
	秦淮中学、天印高中、东山外国语学校、上元中学、实验小学、东山小学、东山幼儿园

	秣陵片
	秣陵小学

金文红

15850625229
	临江高中、秣陵中学、清水亭学校、清水亭幼儿园、秣陵初中、秣陵小学、秣陵幼儿园

	谷里片
	谷里小学

王仙兰

13851744326
	谷里中学、谷里小学、谷里幼儿园、东善中学、东善小学、东善桥幼儿园

	湖熟片
	湖熟小学

张贤伦

13770307716
	湖熟初中、湖熟小学、周岗学校、龙都中学、龙都小学、湖熟幼儿园、周岗幼儿园、龙都幼儿园

	淳化片
	土桥中学

笪爱民

13584074966
	淳化中学、淳化小学、淳化幼儿园、土桥中学、土桥小学、土桥幼儿园

	汤山片
	汤山初中

赖海兵

13951723919
	汤山初中、汤山小学、汤山幼儿园、上峰中学、上峰小学、上峰幼儿园

	横溪片
	桃红中学

朱明彩

13851491375
	桃红中学、陶吴小学、陶吴幼儿园、横溪中学、横溪小学、横溪幼儿园、丹阳学校、丹阳幼儿园

	禄口片
	铜山小学

夏礼发

13770307203
	禄口中学、禄口小学、禄口幼儿园、铜山中学、铜山小学、铜山幼儿园

	麒麟片
	麒麟小学

时家成

13952029529
	麒麟中学、麒麟小学、麒麟幼儿园

	江宁片
	江宁小学

徐世全

13952029208
	江宁初中、江宁小学、江宁幼儿园、陆郎中学、陆郎小学、陆郎幼儿园、铜井中学、铜井小学、铜井幼儿园

附件2：
江宁区2015年“庆三八”女教师手工制作决赛报名表

所属片组：
	参赛单位

	参赛人数

	选手姓名

	联系电话

	选手姓名

	联系电话

	作品名称

	作品使用的
废旧材料

	作品
用途简述